1) ( S t e n je ť ž  @efcí)tétc @ct)(eftenS (Svěží. 1853. 8 .)  !£[)(. І. Шф. I. 
p. 16 u. 17.

2) ©ev Seitgeneffe ® t t í ) m a v  » o n  S íe v fe b u v i)  nutcld »on ien  © ítten  unb 
bem jtuítuťjufiíinbe bev Soícn unb <Scí)íeftcv foígcnbe © фіІЬеш пд: In  luijus sponsi 
(Bolizlani) regno sunt m ultae consuetuclines variae, et qiiamvis dirae, tarnen siuit 
interdum  laudabiles. Populas enim saus more bovis est pascendus, et tardi ritu 
asini castigandus, et sine poena gravi non potest cum salute principie tractari. Si 
quis in hoc alienis abnti uxoribus vel sic fornicari praesum it, hanc vindictae sub- 
sequentis poenam  protinus sentit. In  pontem  m ercati is ductus per foliem testicnli 
clavo affigitur, et novacula prope posita, hie moriendi, sive de his absolvendi dura 
electio sibi datur. E t quicunque post Septuagesimam  cam eni manducasse' invenitiir, 
abscisis dentibus graviter punitur. L ex  namque divina in his regionibus noviter 
exorta, potestate tali melius quam jejunio ab episcopis instituto corroboratili'. Sunt 
etiam illi mores alii his m ulto inferiores, qui nee Deo p lacent, nee indigenis, nil 
nisi ad terrorem  prosunt, quos in superioribus ex quadam parte comprehendi, nec 
opus esse autumo de hoc amplius disserere, cujus nomen et conversatio, si Deus 
omnipotens vellet, satius nobis lateret. Omne hoc, quod pater suns (Miseco, 
Micislaus I .)  et iste nobis in conjugio ac fam iliaritate m agna copulati su n t, plus 
damn! subsequentis quam boni praecedentis a ttu lit, ac in futuro in feri, quia et si 
pace simulata nos ad tem pus diligat, tam en per secretas tentationum  varietates nos 
a  charitate m u tu a , a  liberiate innata deducere, et si quando tempus ei ac locus 
contigit, in perniciem apertam  assurgere non desistit. In  tem pore patris sui (Mi- 
seconis), cum is gentilis esset, unaquaeque mulier post viri exequias sui igne ere-

Зїоерей íäitgueí, bafî bas (Sljriftentí/um bon Ш їа^їеп auá паф 
$oIen деїошшеи fein fenne, uub bevlneift biefe 9їафгіфЬ tu  baä 9їсіф 
ber gûbefn, gefte^t aber ju , bajf cinjelnc фгі[Щфе Kriegsgefangene 
aiierbingö фгеїп ШапЬеп апф  in ^oínifdfer © e fa n g e i^ a ft treu gcbiie= 
ben fein mögen, апф einjetue ‘tjiden ьіейеіфі fü r beufeiben geinonnen 
i;abcu, atteiu jaí;íreicf;e еіпРп^геіфе ЙЗеїеппег l^abe bas Ěí;riftcutf;unt 
Bor tÓřiecíStauS in  ißoieu і'іфег п іф і gehabt. ЗпЬеш Inir un® bamit 
boíífommen cinberftaubcn erlíären , bcftreitcu mir bic п іф і eriniefene 
iÖeI)aitf)iung, ba^ bie З^афгіф і äiterer Ь0фпі|'фег uub fзolnifфer ©e= 
fфiфtfфreiber, monaci; bas Eí;rifteutl;um fфou bor ber S aufe  beS Шїіе= 
cisiauê bon ЙМфсси aus tu  фоіеп uub ©фіереи belanut gemorbeu 
fein mag, fabett;aft fei.